FUNDAÇÃO REGIONAL EDUCACIONAL DE AVARÉ

P R A Ç A  P R E F E I T O  R O M E U  B R E T A S ,    N º  1 6 3 ,  C E N T R O .  C E P : 1 8 - 7 0 0 - 9 0 2  A V A R É  –  S Ã O  P A U L O

C N P J :  5 0 . 8 0 8 . 9 8 9 / 0 0 0 1 - 3 2   F O N E  –  ( 1 4 )  3 7 1 1  –  1 8 2 8  R A M A L  1 8 3 2      E - m a i l :  rh@frea.edu.br -  A V A R É  /  S P

W W W . F R E A . E D U . B R

COMUNICADO DE ADIAMENTO DA APLICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

  A Fundação Regional Educacional de Avaré, no uso de suas atribuições que lhes

são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente COMUNICADO DE

ADIAMENTO DA APLICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo n. 002/2023

(Tradutor/Intérprete da Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS), prevista para o dia 17/03/2023,

às 19h00, por motivos de força maior, tendo em vista que um dos membros da Banca

Examinadora apresentou problemas de saúde e não poderá comparecer ao local de prova.

  A prova prática será aplicada no dia 24/03/2023, às 19h00.

  E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Comunicado.

Estância Turística de Avaré, 17 de março 2023.

EDSON GABRIEL DA SILVA

PRESIDENTE - FREA

mailto:rh@frea.edu.br
http://www.frea.edu.br/